
 

   COMUNE DI CASSINA VALSASSINA 

P.zza Comunale, 2 - 23817 Cassina Valsassina (LC) 

Tel: 0341/996181  Fax: 0341/910190 

C.F.: 83001130133 | P.IVA: 00621030139 

Posta Elettronica Certificata: comune.cassinavalsassina@pec.regione.lombardia.it  
Posta Istituzionale: info@comune.cassinavalsassina.lc.it 

 
 

 
DECRETO SINDACALE 

 
COPIA 

REGISTRO DI SERVIZIO N. 3 
REGISTRO GENERALE N. 3 
IN DATA 05-09-2022 

 

 
Oggetto: NOMINA REFERENTE DEL PORTALE PIAO PER IL COMUNE DI CASSINA 

VALSASSINA 
 

 
 

RICHIAMATO l’art. 6 del D.L. n. 80/2021, convertito con modificazioni in legge n. 113/2021 che ha 

introdotto nel nostro ordinamento il Piano Integrato di attività e organizzazione (PIAO), che 

assorbe una serie di piani e programmi già previsti dalla normativa quale misura di semplificazione 

e ottimizzazione della programmazione pubblica nell’ambito del processo di rafforzamento della 

capacità amministrativa delle PP.AA. funzionale all’attuazione del PNRR;  

 

ATTESO che ai sensi del comma 4 dell'art. 6 del D.L. 80/2021 il PIAO deve essere pubblicato nella 

Sezione Amministrazione Trasparente del sito internet istituzionale del Comune ed inviato al 

Dipartimento della Funzione Pubblica della Presidenza del Consiglio dei Ministri per la 

pubblicazione sul relativo portale; 

 

RILEVATO che occorre nominare un referente dell’Amministrazione per la relativa registrazione nel 

portale PIAO del Dipartimento della Funzione Pubblica;  

 

Tutto ciò premesso e considerato; 

 

D E C R E T A 

 

Di nominare, per le ragioni espresse in narrativa, il dipendente Sig. Invernizzi Pier Luigi 

Responsabile dell’Area Affari Generali e Risorse Umane, Referente dell’Amministrazione per 

operare sul PORTALE PIAO e di autorizzare la stessa a caricare e pubblicare sul portale, per conto 

dell’Amministrazione, i documenti e le informazioni relative al PIAO.  

 

Il presente provvedimento è trasmesso al soggetto interessato per accettazione e viene pubblicato 

all’albo pretorio informatico del Comune per 15 giorni consecutivi. 



 

 
 

IL SINDACO  
 

 ROBERTO COMBI 
 

firmato digitalmente ai sensi del codice dell’amministrazione  

digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i 
 

 
Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato digitalmente, ai sensi dell’art. 20 Dlgs 82/2005. 





 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 Il presente  provvedimento  viene pubblicato all'Albo on-line  del Comune  il giorno 05-09-

2022 e  vi rimarrà per 15  gg. consecutivi. 

 

Lì, 05-09-2022 
 

Il Funzionario Incaricato 
 

 Pier Luigi Invernizzi 
 

firmato digitalmente ai sensi del codice dell’amministrazione  

digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i 
 
 

Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato digitalmente, ai sensi dell’art. 20 Dlgs 82/2005. 


